П Р О Т О К О Л   № 5/2024

заседания Инвестиционного комитета Надеждинского муниципального

района

26 сентября 2024 года                                                            с. Вольно-Надеждинское

                                                                                                        время с 10-30 до 11-30

НИКОЛАЕНКО АЛЕКСЕЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ - заместитель главы

администрации Надеждинского муниципального района, курирующий вопросы

экономического развития, инвестиционный уполномоченный Надеждинского

муниципального района, заместитель председателя инвестиционного комитета;

СОКОЛОВА АННА КОНСТАНТИНОВНА - заместитель главы администрации

Надеждинского муниципального района, курирующий вопросы архитектуры и

градостроительства;

КАНТЕЕ - начальник отдела экономического развития и привлечения инвестиций

администрации Надеждинского муниципального района;

ЮРЛОВ ИГОРЬ АНАТОЛЬЕВИЧ - начальник отдела по координации

сельскохозяйственного производства и продовольственного рынка;

КАРПЕНКО ГАЛИНА ВЛАДИМИРОВНА – начальник управления

имущественных и земельных отношений администрации Надеждинского

муниципального района.

ШУШЛЕБИНА СВЕТЛАНА ПАВЛОВНА - главный специалист 1 разряда отдела

экономического развития и привлечения инвестиций администрации

Надеждинского муниципального района, секретарь инвестиционного комитета;

МОКРУШИН ПАВЕЛ ВИКТОРОВИЧ – индивидуальный предприниматель.

РАССМОТРЕЛИ:

1. О возможности изменения категории земель с целью развития парка

семейного отдыха «RUSHINDORF».

РЕШИЛИ:

1. Заместителю главы администрации Надеждинского муниципального

района Соколовой А.К. оказать информационное сопровождение для

формирования заявления.

2. Отделу экономического развития и привлечения инвестиций

администрации Надеждинского муниципального района проработать вопрос о

возможных мерах поддержки предпринимателя.

Заместитель главы администрации

Надеждинского муниципального района,

инвестиционный уполномоченный администрации

Надеждинского муниципального района                                            А.А. Николаенко